
 
 

 
 

DECIZIE 
Nr. 114/05.04.2017 

 
Consiliul de Administraţie al Societăţii Române de Radiodifuziune desemnat prin Hotărârea 

Parlamentului României nr. 24/16.06.2014 şi Hotărârea Parlamentului României nr. 
45/20.12.2014 

 
În temeiul art.18 alin.(1) lit.a) şi art. 27 lit.v) din Legea nr.41/1994 privind organizarea şi 
funcţionarea Societăţii Române de Radiodifuziune şi Societăţii Române de Televiziune, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
 
În conformitate cu prevederile art.7 alin.(3), lit.b) din Regulamentul de organizare şi 
funcţionare a Consiliului de Administraţie al SRR aprobat prin HCA nr. 9/2010, republicat; 
 
În baza dispoziţiilor art.14 alin.(1) lit.b) din Regulamentul de selecţie a personalului de 
conducere în cadrul Societăţii Române de Radiodifuziune, aprobat prin HCA nr. 145/2013; 

 
În urma analizei şi votului asupra documentelor prezentate la pct. B1 de pe ordinea de zi a 
şedinţei extraordinare din data de 05.04.2017; 

 
 

DECIDE 
 
 

Articol unic – Art.2 al DCA nr.110/2017 privind aprobarea cerinţelor postului, a criteriilor de 
evaluare şi a  componenţei comisiei de concurs, pentru ocuparea postului de manager al 
Studioului Regional Târgu-Mureş se modifică după cum urmează: 

 
 

“Art.2 – Se aprobă participarea reprezentanţilor Consiliului de Administraţie al SRR în 
cadrul Comisiei de concurs pentru ocuparea postului de manager al Studioului Regional 
Târgu-Mureş, după cum urmează: Ovidiu Miculescu, András Demeter, Mirela Fugaru, Nicoleta 
Balaci.” 
  

 
 
 
 
 
 

Pentru conformitate, 
 

Ovidiu MICULESCU 
 

PREŞEDINTE 
 
 

 

 

 
 


